
 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 
mezi: 
 
HOTEL AMBASSADOR ZLATA HUSA spol. s.r.o. 
se sídlem:  Václavské náměstí 840/5, 110 00 Praha 1 
IČ:   45794898 
DIČ:   CZ45794898 
Bankovní spojení: UniCredit Bank 
Číslo účtu:  303575004/2700 
zastoupené:  JUDr. Vlastimilem Dvořákem - General Manager 
Kontaktní osoba:  - Managing Director 
e-mail:    
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Rg C 11369 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 
se sídlem:  Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 
IČ:   67779999 
DIČ:   CZ67779999 
Bankovní spojení: Česká národní banka Praha 
Číslo účtu:  30320881/0710 
Zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 
Kontaktní osoba:  
e-mail:    
(dále jen „odběratel“) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele prostory pro akci „Koncert 

Nadace hasičů a policistů“, zázemí pro zajištění cateringu odběratelem a technické zajištění 
akce v rozsahu požadovaných služeb uvedených v čl. II. této smlouvy. 

1.2 Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádné a včasné splnění závazků sjednanou cenu, 
a to ve výši a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 
II. 

Specifikace předmětu 
 

2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro odběratele následující služby: 
 
Místo konání: hotel Ambassador – Zlatá Husa, Václavské náměstí 840/5, Praha 1 
   Kongresový sál, salonek Bridge, Francouzská restaurace 
Termín:  28.11.2024 



Počet účastníků: 300 osob 
Cena:  dle finančního rozpočtu níže 
 
 

    cena/jedn. sleva CELKEM 
          
  pronájem konferenční místnosti       

1 Kongresový sál Ambassador 160 000,00 20 300,00 139 700,00 
  přízemí sálu 280 - divadelní uspořádání       
  galerie 50 - divadelní uspořádání       
  orchestr - 4 členy        
  330 x židle       v ceně pronájmu 
          
  Pronájem kuchyně (Francouzská)  80 000,00 20 000,00 60 000,00 
  a zázemí pro výdej pokrmů       

  
Korkovné (pivo, víno, nealko a komplet 
stravování)   52 000,00   52 000,00 

          
  Přítomnost technika během akce 3 300,00   3 300,00 
  Šatnářka 2x 3 000,00 3 000,00 0,00 

5 Parkování 5 vozů 3 000,00 600,00 2 400,00 
1 bezdrátový mikrofon 650,00   650,00 
1 ozvučení sálu 5 000,00   5 000,00 

          

  Celkem     263 050,00 
  Cena celkem       
  Sleva celkem   43 900,00   
          

  CELKEM v Kč     263 050,00 
 

III. 
Cena a platební podmínky, storno podmínky 

 
3.1 Výše uvedené ceny zahrnují DPH. 
3.2 Platba: Odběratel se zavazuje uhradit fakturu se splatností 30 dní. 
3.3 Vyúčtování akce bude provedeno na základě řádného daňového dokladu. 
3.4 Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů nebo daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude doručena prostřednictvím 
elektronické pošty na adresu faktury_dms@zsmv.cz. 

3.5 Po podepsání smlouvy dodavatel nemůže zrušit své závazky. 
3.6 Odběratel je povinen v případě storna dodavateli zaplatit následující smluvní pokutu: 
 

STORNO: 
Storno 120 dní a více dní před akcí bez storno poplatků 
Storno 119 dní – 60 dní před akcí 20 % z celkové ceny objednaných služeb 
Storno 59 dní - 14 dní před akcí 50 % z celkové ceny objednaných služeb 
Storno 13 – 3 dny před akcí  75 % z celkové ceny objednaných služeb 
Storno 3 a méně dní před akcí 100 % z celkové ceny objednaných služeb 
 

3.7 V případě storna z důvodu vyšší moci nebudou stornopoplatky účtovány. 
3.8 Ustanovení čl. III. Cena a platební podmínky, storno podmínky, odst. 6, se neuplatní 

v případě, kdy budou nařízena mimořádná opatření příslušnými správními úřady za účelem 



prevence nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým 
koronavirem SARS-CoV-2. 
 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1 Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky. Všechny 

spory vzniklé z tohoto ujednání nebo v souvislosti s ním budou strany řešit především 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory vyplývající ze závazkového vztahu 
upraveného smlouvou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky. 

4.2 Služby poskytované v souladu se smlouvou budou prováděny kvalifikovanou osobou na 
požadované služby. 

4.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně. 
4.4 Každá ze smluvních stran je povinna oznámit druhé smluvní straně změny všech skutečností, 

zejména identifikačních údajů a další změny, které by mohly ovlivnit řádné plnění této 
smlouvy. 

4.5 Odběratel se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy a jejich případných dodatků dle 
zákona č.340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

4.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
4.8 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným vážným, 

skutečným a svobodným projevem vůle obou smluvních stran, že smlouva není uzavírána 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si tuto smlouvu náležitě přečetly, rozumí 
jejímu obsahu a s tímto bez výhrad souhlasí a na důkaz toho ji obě smluvní strany 
vlastnoručně podepisují. 

 
 
 
V Praze dne 

 
 
 
 

……………………………………    ………………………………………… 
JUDr. Vlastimil Dvořák          Mgr. Roman Švejda DiS., MPA 
     generální ředitel       ředitel   

hotelu Ambassador – Zlatá Husa spol. s r.o.   Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra 
       

 
 


	HOTEL AMBASSADOR ZLATA HUSA spol. s.r.o.



